UNIGASKET produce tubi in polimeri termoplastici per
applicazioni industriali ed automotive.
La gamma di prodotti è composta da: Poliammide 12,
Poliammide 11 e Poliammide 6.
Il PA12 e il PA11 sono principalmente utilizzati nell’industria
automotive, per gli impianti frenanti dei veicoli industriali ed il
trasporto di liquidi e carburanti, e nell’automazione industriale,
grazie alla buona resistenza chimica ed in pressione.

48
PA12 (FLEXIBLE)
applicazioni:
applications:
polimero termoplastico
thermoplastic polymer
TIPO
TYPE Ø INTERNO / INSIDE Ø Ø ESTERNO / OUTSIDE Ø
SCOPPIO (20°C)
BURST (68°F)
ESERCIZIO (20°C)
SERVICE (68°F)
RAGGIO MIN.CURV
MIN. BEND RADIUS
PA 12 HL (mm) (mm) (bar) (bar) (mm)
PA1202000400 2 4 133 44 15
PA1202500400 2,5 4 92 31 20
PA1203000500 3 5 100 33 30
PA1203000600 3 6 133 44 30
PA1204000600 4 6 80 27 35
PA1204000800 4 8 133 44 40
PA1205000700 5 7 67 22 38
PA1205000800 5 8 92 31 40
PA1206000800 6 8 57 19 40
PA1206001000 6 10 100 33 60
PA1207000900 7 9 50 17 55
PA1207501000 7,5 10 57 19 50
PA1208001000 8 10 44 15 60
PA1208001200 8 12 80 27 80
PA1209001200 9 12 57 19 70
PA1210001200 10 12 36 12 85
PA1210001400 10 14 67 22 90
PA1212001400 12 14 31 10 90
PA1212001500 12 15 44 15 100
PA1213001500 13 15 29 10 100
PA1213001600 13 16 41 14 100
PA1214001800 14 18 50 17 190
PA1216002000 16 20 44 15 180
PRESSURE REDUCTION AT THE INCREASE OF THE TEMPERATURE
0°C +30°C +40°C +60°C +80°C +110°C +130°C
1 0,80 0,60 0,45 0,35 0,25 0,20
TOLLERANZA: DIN74324/73378 - ISO7628